
Alternativa za Hrvatsku – Slavka Batušića 4 – 10090 Zagreb – azhr.hr 

 

 

ALTERNATIVA ZA HRVATSKU 

 

Na temelju članka 4. stavka 2. Statuta AzH-a. Predsjedništvo Alternative za Hrvatsku, na 

sjednici održanoj 21. srpnja 2025. godine, donijelo je: 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju izgleda pečata 

 

I. 

Saziva se I. sjednica Predsjedništva Alternative za Hrvatsku. I. Predsjedništvo AzH-a će se 

održati 21. srpnja 2025. godine. 

II. 

Predsjednik predlaže sljedeći izgled pečata. Pečat je prikazan u približnoj stvarnoj veličini. 

Pečat je u plavoj boji. Članovi Predsjedništva jednoglasno su prihvatili prijedlog Predsjednika 

za izgled pečata. 

 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

U Zagrebu, 21. srpnja 2025.  

Predsjednik 

Alternative za Hrvatsku 

 

Ivan Vrabac v. r. 


